

Pachet papetarie

I.D.: 44922738

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.307,45 RON - 5.307,45 RON

Descriere: Nr.crt Denumire UM Total Denumire produs Austral U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Agenga B5 nedatata cu spirala BUC 23 21.00 483.00 2 Agrafe 32mm 100/cutie Forster set 10 1.22 12.20 3 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 100 5.68 568.29 7 Capsator 45 file C45 buc 5 29.70 148.50 8 Capse #24/6 1000/cutie Boxer Cutie 10 1.09 10.90 9 Dosar alb cu sina Forster buc 100 0.38 38.00 10 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator TOP 250 13.95 3487.50 11 Perforator metalic 40 file P402 BUC 5 33.88 169.40 12 Pix Schneider K1 Metal BUC 23 3.40 78.20 13 Pix Schneider K15 BUC 200 1.15 230.00 17 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 4 6.26 25.06 18 Plic DL alb siliconic 25/set SET 20 2.82 56.40 Valoare fara TVA =5307.45Ron
